
Chutě
folkfoodcatering.cz folk_food_catering+420 731 407 330

které spojují



Příprava stolů:
Do 39 osob
40 – 79 osob
80 osob a více

 Cena vždy zahrnuje rozmístění 
 stolů a židlí včetně založení inventáře.

Příprava výzdoby:
Do 49 osob
Nad 50 osob

Ubrusy a potahy:
Bílý ubrus (220 x 140 cm)
Potah na židle (univerzální)
Stuha na židli

Drobný inventář:
Příbory
Skleničky
Talíře bílé
Talíře tyrkysové

Další inventář:
Tácy, mísy a další
Etažér (3 patra)
Ohřívací chafing vana
Elektrický kotlík (9 l)
Ohřívací lampa
Nádoba na led s kleštěmi

1 500,-
2 500,-
Dle domluvy

   650,-
1 500,-

75,-/ks
40,-/ks
20,-/ks

 4,-/ks
 8,-/ks
10,-/ks
20,-/ks

5-90,-/ks
100,-/ks
250,-/ks
250,-/ks
250,-/ks
  80,-/ks

Naše nabídka pokrývá kompletní služby od přípravy stolů a výzdoby, přes zapůjčení
inventáře, až po zajištění nápojů a technického vybavení. Samozřejmostí je
možnost domluvit individuální podmínky podle velikosti akce.

Nápoje:
Karafa 1l

          - Coca Cola
          - Kofola 
          - Fanta
          - Sprite
          - Tonic

Karafa 1l s džusem 
          - pomeranč
          - jablko

Karafa s vodou a citronem 1 l
Nealko ve skle (0,2 l a 0,33 l)

Grily a výčepy:
Gril plynový
Propan do 30 osob 
Propan nad 30 osob 
Rožeň + palivo + čištění
Jednookruhový výčep s chlazením
Dvouokruhový výčep s chlazením

Pivo:
Radegast 10°                       (50 l)
Radegast 12°                       (50 l)
Mustang 11°                         (30 l)
Pilsner Urquell                     (50 l)

75,-

95,-

35,-
45,-

800,-
250,-
350,-
1700,-
550,-
750,-

4 400,-
4 600,-
2 760,-
5 700,-



folkfoodcatering.cz folk_food_catering+420 731 407 330

 Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH a mohou se měnit dle ekonomického vývoje. 

Kávovar & kávový servis s obsluhou
Zapůjčení kávovaru
+ nápoje dle ceníku:

Espresso, Lungo
Cappuccino
Čaj dle nabídky

Kávový a čajový catering bez obsluhy
Kávový automat, čaj dle výběru, mléko,
cukr a zrnková káva:

do 15 osob (0,5 kg kávy)
16 - 40 osob (1 kg kávy)
41 - 60 osob (1,5 kg kávy)
61 - 80 osob (2 kg kávy)

Příplatek za kávový servis 
(šálek, podšálek, lžička):

do 15 osob
16 - 40 osob
41 - 60 osob
61 - 80 osob
od 81 osob: dle individuální domluvy

Párty stany, slavobrána a technika
Párty stan 8x4 m (skládací)
Příprava skládacího párty stanu 
Párty stan 6x3 m (nůžkový)
Párty stan 3x3 m (nůžkový)
Svatební slavobrána vč. výzdoby
Projektor + plátno

Cateringový nábytek a další
Cateringový stůl rozkládací (180cm)
Banketní stůl s černým elastickým
ubrusem
Pivní set pro 6-8 osob
Rozkládací židle
Červený koberec 1x15m

Doplňková nabídka:
Tyčinky z listového těsta (0,5 kg)
Sváteční koláč mix (1 ks)

Personál:
Obsluha 1 hod.
Kuchař 1 hod.
Pomocná síla v kuchyni 1 hod.

Doprava:
15,- až 20,- /1km nebo dle domluvy

200,-
200,-

550,-
   40,-
550,-

200,-
250,-
200,-

5 000,-
1 900,-
1 500,-
1 000,-
1 500,-
2 000,-

170,-
   35,-

400,-

  55,-
  69,-
  55,-

2 000,-
3 000,-
4 000,-
5 000,-

   +500,-
   +600,-
   +800,-
+1 000,-


